et deinde per litteras cum nominato quod Joanni Thoma  
 Dredowius a Dredowio Capitaneo Pransliewiensi eruditione  
 et statim sua idonea educatio maxime cura sit et tunc  
 de tutoria comparticipes comodis saltem et emolumentis  
 et bonis suis praeveniam, sibi congerendis intenti sunt,  
 proinde cupientes sibi bonis quibus melius postea  
 consultum esse, supra nominatum quod Joannem Tho-  
 mam Dredowius a Dredowio Capitaneum Pransliewiensem  
 cui suum verum atque legitimum tutorem bonorum suo-  
 rum quibus omnium quorum nomine nuncupatorum ubi ius lo-  
 corum quorum ius est nulli debitorum et habendum cui  
 cumque ius officii debitorum subiectorum tum mobilium qua-  
 rum immobilium et pecuniarum tam in deposito. et  
 presentium quam in scriptis sine cuius decursum  
 Sex annorum continue se et immediate sequentium  
 Cuiusmodi tutoria bonorumque suorum administra-  
 tione reliquos omnes tutores naturales dativos et iusce-  
 ptos ut pote nichilominus ex nuncupati sine ratione media  
 removendo, alienosque ab ipsa faciendo Curato-  
 rem et administratorem, facit ordinat constituit  
 et assumit patris Dando et concedendo eidem ple-  
 nariam et omnimodam facultatem et potestatem  
 tutoriam suggerendi et educandi, atque bona sua  
 supra specificata cum universum omnia administrare  
 ab aliis vero tutoria sua sine quibus comparticipibus  
 ac bonorum pro temporibus cuiusmodi tutoria sua ac

bonorum administrationibus post decessum ex Sarluce  
 memorati de Andriani Helizner comodis saltem et  
 utilitatem eorum, et dependentium autem totum modicere  
 bonorum suorum detrimentum sine quibus per ad et continet  
 debita rationem exigendi et reputandi, et quia omnia cum eo  
 passu quo facta sunt opus forent facienda, a ceteris que  
 libet veris ac legitimis tutorum ac Curatorum eo-  
 rum negotio spectant et concernent ad temporibus supra  
 specificata revolutione peragendi a ceteris que supra  
 etiam aliis quoniam pro arbitrio proprium Con-  
 tinentem suum sui tutorie Curatorum sine ad specificata  
 comparticipem sibi eo assumendi et assensu sub-  
 mitte ad eius sibi bene se habere bonis sine quibus supra  
 omnibus a ceteris quod Joanni Thoma Dredowius a  
 Dredowio Capitaneo Pransliewiensi tutori et Curatori  
 suo pro tempore et ad idem patris castro pransliewiensi  
 ad acta tria pransliewiensi ante decursum annorum  
 transportabuntur sine damnis tria by a simpli et  
 verbi a sectione ab iuramento corporali tamen  
 Pro quibus quod damnis tria by simpli et ab i-  
 iuramento corporali tamen ex causa non transpor-  
 tate ac idem rationibus succumbent quod sine idem reco-  
 gnoscens per de de quod Joanni Thoma Dredowius a  
 Dredowio Capitaneo Pransliewiensi tutori et Curato-  
 ri suo Curatorum permittit libet a prerogative iuribus  
 suis ditionibus sine quibus sine quibus propriis recedat